

DODATEČNÁ INFORMACE K Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

- 1.1. Název veřejné zakázky: „Gymnázium Dašická - přístavba šaten a technického zázemí haly“
- 1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: P17V00000012
- 1.3. Identifikační údaje o zadavateli
Název: Pardubický kraj
Sídlo: Komenského nám. 125, Pardubice
IČ: 70892822
- 1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
- 1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušení podlimitní
- 1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatele o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“):

Dotaz č.1

V technické zprávě F.3.1 je zmínka o vnitřních listových žaluziích. Ve výkazu výměr, ani ve výpisu okenních otvorů jsem tento prvek nenašel. Prosím tedy o upřesnění pozic a množství.

Odpověď č.1

Vnitřní listové žaluzie nejsou předmětem veřejné zakázky.

Dotaz č.2

Dotaz 2.1: Okna jsou navržena v 6 komorovém profilu s $U_w=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$, mohou být dodány okna v 5 komorovém profilu, když bude dodržena hodnota U_w .

Odpověď 2.1: Ano mohou být dodána okna i v 5 komorovém profilu.

Dotaz 2.2: Musí se okno zasklívat sklem s hodnotou $U_g=1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$, když na celkový prostup $U_w=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ postačí sklo $U_g=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Odpověď 2.2: Celkový tepelný prostup musí být $U_w=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Dotaz 2.3: U vchodových dveří je požadavek $U_w=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ při zasklení $U_g=1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$. Tyto hodnoty nejsou u dveří možné, kvůli Al prahu. Hodnota U_w s použitím

dvojskla je $U_w=1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$. Při použití trojskla by byla hodnota $U_w=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. Jak tedy máme dané dveře ocenit?

Odpověď 2.3: Vámi zmiňovaný horší tepelný prostup $U_w=1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$ je u těchto dveří přípustný.

Dotaz 2.4: V části SO 03 - pozice 05 prosklená stěna je dle výrobců docela hraniční na výrobu plastových profilů v rámci statiky (problémy s prohýbáním, praskáním rámu). Musely by se použít sloupkové kostky, kde je armování $120 \times 40 \times 3$ a je zde horší tepelný prostup. V případě dodržení $U_w=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ by musela být stěna zasklena v trojskle anebo by se musel použít hliník a zasklít do trojskla. Jak tedy danou stěnu máme ocenit?

Odpověď 2.4: Je nutné, aby stěna byla staticky zajištěna. Pokud bude použito zmíněných sloupkových kostek, který mají horší tepelný prostup, v tomto případě je toto řešení přípustné.

Dotaz 2.5: Okna mají být dodány v tmavě zelené barvě z jedné anebo z obou stran?

Odpověď 2.5: Tmavozelená barva bude pouze zvenku a bílá zevnitř v odstínech dle stávající přístavby sportovní haly.

V Pardubicích 8. 2. 2017



Ing. Jiří Kunt Ph.D.

Vedoucí oddělení přípravy a realizace investic